[image: image2.png]"A

by

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2018                  с. Пировское                                           №268-п
Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра

общей площади жилья на территории Пировского района Красноярского края для расчета размеров социальных выплат на приобретение (строительство) жилых помещений на 2019 год
В соответствии с государственной программой  Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем  и коммунальными услугами граждан Российской федерации», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, учитывая Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 12 сентября 2018 г. №572/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2018 года», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить в Пировском районе Красноярского края среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на 2019 год в размере 44578 (сорок четыре тысячи пятьсот семьдесят восемь) рублей для расчета размеров социальных выплат на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального, краевого и местного бюджетов.
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря», но не ранее 01 января 2019 года.

Глава Пировского района                                                                     А.И. Евсеев
[image: image1]